



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA

Pregão Nº 00028/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

18.022.527/0001-82 - F R DOS S ALMEIDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces</u>	UNIDADE	1	R\$	R\$	R\$
				523.309,5000	345.000,0000	345.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM OBJETO CÓDIGO CATSERV UND QTD P. UNT. P. TOTAL REFEIÇÕES SERVIDAS NO LOCAL 1900 R\$ 28,00 R\$ 53.200,00 Cardápio 01: Arroz, Feijão, Salada Verde, 1 Salada cozida, Macarrão, Batata Frita, Farofa, Carne de Frango Assada, Linguiça UND Suína Assada e Carne Suína Assada - Com peso médio de 700g REFEIÇÕES SERVIDAS NO LOCAL 1900 R\$ 27,00 R\$ 51.300,00 Cardápio 02: Arroz, Feijão, Salada Verde, 2 Salada cozida, Macarrão, Batata Frita, UND Farofa, Carne Bovina Assada e Carne Suína Assada - Com peso médio de 700g MARMITEX (Tipo Quentinha) Cardápio 01: 1900 R\$ 25,00 R\$ 47.500,00 Arroz, Feijão, Salada Verde, Salada cozida, 3 Macarrão, Farofa, Carne de Frango Assada, UND Linguiça Suína Assada e Carne Suína Assada - Com peso médio de 700g MARMITEX (Tipo Quentinha) Cardápio 02: 1900 R\$ 23,00 R\$ 43.700,00 4 Arroz, Feijão, Salada Verde, Salada cozida, Macarrão, Farofa, Carne Bovina Assada e UND Carne Suína Assada - Com peso médio de 700g 3697 COFFEE BREAK: Salgadinhos tipo coquetel 1750 R\$ 67,00 R\$ 117.250,00 Variados (Tradicionais) -Empada,Pastel, Torta de Frango,Coxinha,Rissoles,Bolinho de 5 frango,Croquete de queijo,Pastel frito, CENTO Bolinho de queijo,Camarão empanado,Bolinho de Bacalhau,Croquete de Camarão. TABUA DE FRIOS: Frios - distribuidos 1300 R\$ 66,00 R\$ 85.800,00 6 uniformemente 1 kg: Presunto,Salame,Azeitona,cebolinha,queijo KG ricota, queijo mussarela e mortandela. 7 REFRIGERANTE: Sabor cola Garrafa com 2l. Garrafa 1400 R\$ 10,00 R\$ 14.000,00 8 REFRIGERANTE: Sabor guaraná Garrafa Garrafa 1400 R\$ 9,00 R\$ 12.600,00 com 2l. 9 REFRIGERANTE: Sabor laranja Garrafa com Garrafa 1400 R\$ 9,00 R\$ 12.600,00 2l. 10 SUCO: Polpa sabor acerola Jarra com 2l. Jarra 1000 R\$ 26,00 R\$ 26.000,00 11 SUCO: Polpa sabor caju Jarra com 2l. Jarra 1000 R\$ 26,00 R\$ 26.000,00 12 SUCO: Polpa sabor goiaba Jarra com 2l. Jarra 1000 R\$ 25,00 R\$ 25.000,00 R\$ 514.950,00

Total do Fornecedor: R\$ 345.000,0000

Valor Global da Ata: R\$ 345.000,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o Relatório

Voltar